

**TP elteknik AB**  
**Org nr 556992-2882**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i TP elteknik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Karlskrona den 2025-10-14

  
Tobias Petersson

2025102305272

TP elteknik AB  
Org nr 556992-2882

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startade 2014 och bedriver verksamhet med elinstallationer, försäljning av elprodukter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

### Flerårsöversikt

		<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsättning	tkr	1 209	1 199	751	57
Resultat efter finansiella poster	tkr	99	56	2	-104
Soliditet	%	47,7	32,0	16,8	89,4

Bolagets omsättning har under året 2022/2023 ökat till följd av ny verksamhetsinriktning.

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	22 220	42 702	114 922
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning		-		
Balanseras i ny räkning		42 702	-42 702	
Årets resultat			62 604	
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>64 922</u>	<u>62 604</u>	<u>177 526</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	64 923
Årets resultat	62 604
	<hr/>
Totalt	127 527

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	30 000
Balanseras i ny räkning	97 527
	<hr/>
Totalt	127 527

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

2025102305274

2025102305275

<b>Resultaträkning</b>	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 209 325	1 199 376
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		1 209 325	1 199 376
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 551	-12 246
Övriga externa kostnader		-224 005	-155 368
Personalkostnader	2	-816 975	-925 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 000	-39 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-1 102 531	-1 132 546
<b>Rörelseresultat</b>		106 794	66 830
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	392
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 532	-11 147
<b>Summa finansiella poster</b>		-7 408	-10 755
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		99 386	56 075
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-20 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-20 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		79 386	56 075
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 782	-13 373
<b>Årets resultat</b>		62 604	42 702

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	110 500	149 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		110 500	149 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		110 500	149 500
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		176 110	127 746
Övriga fordringar		886	3 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 080	6 427
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		188 076	137 693
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		106 650	67 169
<i>Summa kassa och bank</i>		106 650	67 169
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		294 726	204 862
<b>Summa tillgångar</b>		405 226	354 362

2025102305276

2025102305277

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
		<hr/>	<hr/>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		64 922	22 220
Årets resultat		62 604	42 702
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		127 526	64 922
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa eget kapital</b>		177 526	114 922
		<hr/>	<hr/>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		20 000	-
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		20 000	0
		<hr/>	<hr/>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	71 869	99 672
Övriga skulder		14 496	14 496
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		86 365	114 168
		<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	25 200	26 592
Leverantörsskulder		15 052	4 780
Skatteskulder		18 662	18 288
Övriga skulder		53 521	64 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 900	10 732
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		121 335	125 272
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		405 226	354 362
		<hr/>	<hr/>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2024-09-01</u> <u>-2025-08-31</u>	<u>2023-09-01</u> <u>-2024-08-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>1</u>

### Upplysningar till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	<u>2025-08-31</u>	<u>2024-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	195 000	195 000
Utgående anskaffningsvärden	195 000	195 000
Ingående avskrivningar	-45 500	-6 500
- Årets avskrivningar	-39 000	-39 000
Utgående avskrivningar	-84 500	-45 500
Redovisat värde	<u>110 500</u>	<u>149 500</u>

Not 4 Skulder som redovisas i flera poster

	2024-09-01 <u>-2025-08-31</u>	2023-09-01 <u>-2024-08-31</u>
Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen:		
<i>Långfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	71 869	99 672
<i>Kortfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	<u>25 200</u>	<u>26 592</u>
Summa skulder till kreditinstitut	<u>97 069</u>	<u>126 264</u>

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-14

Årsredovisningen undertecknades av samtliga 2025-10-14

  
Tobias Petersson